年　　　月　　　日

照明学会四国支部長　殿

住　　所

申出者　社　　名

　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

照明学会四国支部民間助成金賛同申出書

照明学会四国支部民間助成金制度に賛同し、下記のとおり照明学会四国支部の事業活動を助成いたします。

記

１．助成口数・金額

	助成口数

	口

	助成金額

	円

　２．連絡先

	担当者名

（個人の場合は申出者名）

	社名・所属

（法人の場合）

	連絡先
	住所

	電話

	ＦＡＸ

	E-mail

３．法人名・個人名の公表

　　照明学会四国支部ホームページにて法人名・個人名を公表することについて、

　　     　　　　  （どちらかに○をつけて下さい。）

　可　　　　　・　　　　　否　　　　　　　　　　とします。

　以   上